

Kommunledningskontoret  
Samuel Larsson

Kommunstyrelsen

## **Ändring av officiell sammanträdeslokal för kommunfullmäktige**

### **Ärendet**

Nuvarande officiell sammanträdessal för Danderyds kommunfullmäktige är Banérsalen på Djursholms slott. Kommunfullmäktige har sedan november 2021 sammanträtt i lokalen Entrétorget i Mörby centrum. Anledningen är att Entrétorget, med sina betydligt mer generösa utrymmen, har möjliggjort att kommunfullmäktige kunnat sammanträda på plats i stället på distans under den då rådande pandemin och den hänsyn till undvikande av smittspridning som har behövt göras.

Efter kommunalvalet 2022 har kommunfullmäktige 51 ledamöter och 28 ersättare vilket är en ökning med 8 uppdrag jämfört med föregående mandatperiod. Ökningen har skett på grund av tvingande krav i kommunallagen.

Denna ökning har lett till att Banérsalen inte längre räcker till för att inrymma både de valda och den allmänhet som valt att följa sammanträdena på plats i enlighet med lagliga rättigheter.

Entrétorget har visat sig inte bara vara en ändamålsenlig utan också uppskattad sammanträdeslokal för kommunfullmäktiges sammanträden. I jämförelse med Banérsalen erbjuder den dessutom betydligt bättre kommunikationer vilket är positivt för kommuninvånare som vill följa sammanträdena på plats.

### **Kommunledningskontorets förslag till beslut**

#### **Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige**

Kommunfullmäktige ersätter 9 § första stycket i arbetsordningen med följande lydelse: ”Fullmäktige sammanträder i fullmäktiges sessionssal Entrétorget i Mörby centrum”.

### **Konsekvenser för barn och unga**

I jämförelse med Banérsalen erbjuder Entrétorget bättre kommunikationer vilket är positivt för barn och unga.

**Datum**  
2023-05-09**Diarienummer**  
KS 2023/0257Kommunledningskontoret  
Samuel Larsson**Ekonomiska konsekvenser**

Ärendet får inga ekonomiska konsekvenser.

Johan Lindberg  
KommundirektörPatrik Hansson  
Administrativ chef

Handlingar i ärendet

1. Tjänsteutlåtande, Ändring av officiell sammanträdeslokal för kommunfullmäktige